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CUERPO DE BOMBEROS DE AZOGUES

 2,208,549.18  2,256,200.96 1,443,217.42  0.00  1,395,565.64  0.00 3,651,766.60Efectivo y Equivalente de Efectivo111  2,256,200.96

 115,571.13  112,859.08 5.20  0.00  2,717.25  0.00 115,576.33Banco Central del Ecuador Cuenta Corriente Única - CCU11102  112,859.08

 115,571.13  112,859.08 5.20  0.00  2,717.25  0.00 115,576.33Fondos de Terceros1110207  112,859.08

 1,644,120.41  1,694,443.10 1,443,021.32  0.00  1,392,698.63  0.00 3,087,141.73Banco Central del Ecuador M/N11103  1,694,443.10

 1,644,120.41  1,694,443.10 1,443,021.32  0.00  1,392,698.63  0.00 3,087,141.73Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD1110301  1,694,443.10

 448,857.64  448,898.78 190.90  0.00  149.76  0.00 449,048.54Bancos Comerciales Moneda de Curso Legal-Cuenta de Recaudación11115  448,898.78

 448,857.64  448,898.78 190.90  0.00  149.76  0.00 449,048.54Banco del Pacifico Cta. Corriente 72344491111502  448,898.78

 221,655.44  57,972.90 0.00  0.00  163,682.54  0.00 221,655.44ANTICIPO DE FONDOS112  57,972.90

 56,266.08  53,849.67 0.00  0.00  2,416.41  0.00 56,266.08Anticipo a Servidores Publicos11201  53,849.67

 56,266.08  53,849.67 0.00  0.00  2,416.41  0.00 56,266.08Anticipos de Remuneraciones Tipo A1120101  53,849.67

 161,266.36  0.23 0.00  0.00  161,266.13  0.00 161,266.36Anticipos a Proveedores de Bienes y/o Servicios11205  0.23

 27,024.60  0.00 0.00  0.00  27,024.60  0.00 27,024.60DOTALTURAS CIA. LTDA.1120501  0.00

 106,374.50  0.00 0.00  0.00  106,374.50  0.00 106,374.50CONSORCIO S&U ABASTO.1120502  0.00

 250.00  0.00 0.00  0.00  250.00  0.00 250.00Bustos Repetto Vanessa Viviana1120503  0.00

 0.23  0.23 0.00  0.00  0.00  0.00 0.23Seguros Alianza S.A.1120504  0.23

 8,717.03  0.00 0.00  0.00  8,717.03  0.00 8,717.03Globals Distribuidor C. Ltda.1120505  0.00

 18,900.00  0.00 0.00  0.00  18,900.00  0.00 18,900.00ACCETAPOLSA S.A.1120506  0.00

 4,123.00  4,123.00 0.00  0.00  0.00  0.00 4,123.00Fondos a Rendir Cuentas11215  4,123.00

 4,123.00  4,123.00 0.00  0.00  0.00  0.00 4,123.00Anticipos de Viaticos, Pasajes y Otros de Viaje Institucionales1121501  4,123.00

 2,357,363.93  2,231,492.80 0.00  0.00  125,871.13  0.00 2,357,363.93CUENTAS POR COBRAR113  2,231,492.80

 1,648,055.00  1,522,183.87 0.00  0.00  125,871.13  0.00 1,648,055.00Ctas por cobrar Tasas y Contribuciones11313  1,522,183.87

 1,158,063.32  1,100,245.39 0.00  0.00  57,817.93  0.00 1,158,063.32Adicional Empresa Electrica  0.15 x 10001131301  1,100,245.39

 201,101.76  201,071.16 0.00  0.00  30.60  0.00 201,101.76PERMISOS DE FUNCIONAMIENTO1131302  201,071.16

 2,000.00  733.23 0.00  0.00  1,266.77  0.00 2,000.00Ctas por Cobrar Aprovacion de Planos1131304  733.23
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 286,889.92  220,134.09 0.00  0.00  66,755.83  0.00 286,889.92Ctas por Cobrar 0.15 x mil Predios Urbanos1131305  220,134.09

 72,345.50  72,345.50 0.00  0.00  0.00  0.00 72,345.50Ctas por Cobrar Rentas de Invers. y multas11317  72,345.50

 1,248.36  1,248.36 0.00  0.00  0.00  0.00 1,248.36Cuentas por Cobrar Otros Ingresos11319  1,248.36

 1,248.36  1,248.36 0.00  0.00  0.00  0.00 1,248.36Otros no especificados1131901  1,248.36

 150,996.13  150,996.13 0.00  0.00  0.00  0.00 150,996.13Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado11381  150,996.13

 150,996.13  150,996.13 0.00  0.00  0.00  0.00 150,996.13Cuentas por Cobrar Impuesto al Valor Agregado – Compras Retención 100% Ley Reformatoria LRTI1138103  150,996.13

 366,600.00  366,600.00 0.00  0.00  0.00  0.00 366,600.00Cuentas por Cobrar Anticipos de Fondos De Anos Anteriores11397  366,600.00

 118,118.94  118,118.94 0.00  0.00  0.00  0.00 118,118.94Ctas por Cobrar Anos Anteriores11398  118,118.94

 93,130.33  93,130.33 0.00  0.00  0.00  0.00 93,130.33Ctas por Cobrar Empresa Eléctrica Azogues1139801  93,130.33

 7,004.87  7,004.87 0.00  0.00  0.00  0.00 7,004.87Ctas por Cobrar GAD Municipal de Azogues1139802  7,004.87

 17,983.74  17,983.74 0.00  0.00  0.00  0.00 17,983.74Ctas por Cobrar Permisos de Funcionamiento1139803  17,983.74

 10,215.41  484,718.94 474,728.70  0.00  225.17  0.00 484,944.11DEUDORES FINANCIEROS124  484,718.94

 0.00  366,600.00 366,825.17  0.00  225.17  0.00 366,825.17Anticipos de Fondos de Anos Anteriores12497  366,600.00

 0.00  366,600.00 366,825.17  0.00  225.17  0.00 366,825.17De Anticipos de Fondos por Devengar de Entidades que Conforman el Presupuesto General del Estado (PGE)1249702  366,600.00

 10,215.41  118,118.94 107,903.53  0.00  0.00  0.00 118,118.94Cuentas por Cobrar Anos anteriores12498  118,118.94

 10,215.41  118,118.94 107,903.53  0.00  0.00  0.00 118,118.94Cuentas Pendientes por Cobrar1249801  118,118.94

 81,193.55  45,236.90 0.00  0.00  35,956.65  0.00 81,193.55Activos Diferidos125  45,236.90

 81,193.55  45,236.90 0.00  0.00  35,956.65  0.00 81,193.55Prepagos de Seguros, Comisiones Financieras y Otros12531  45,236.90

 81,193.55  45,236.90 0.00  0.00  35,956.65  0.00 81,193.55Prepagos de Seguros1253101  45,236.90

 68,821.84  77,438.34 10,746.97  0.00  2,130.47  0.00 79,568.81Inventario para Consumo Corriente131  77,438.34

 68,821.84  77,438.34 10,746.97  0.00  2,130.47  0.00 79,568.81Inventario de Bienes de Uso y Consumo Corriente13101  77,438.34

 2,177.82  2,177.82 0.00  0.00  0.00  0.00 2,177.82Inventario de Alimentos y Bebidas1310101  2,177.82

 40,783.96  40,783.96 0.00  0.00  0.00  0.00 40,783.96
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 1,859.20  2,293.94 722.61  0.00  287.87  0.00 2,581.81Inventario de Materiales de Oficina1310104  2,293.94

 2,091.18  2,185.53 680.05  0.00  585.70  0.00 2,771.23Inventario de Materiales de Aseo1310105  2,185.53

 788.30  788.30 0.00  0.00  0.00  0.00 788.30Inventario de Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Pub1310107  788.30

 1,709.51  1,709.51 0.00  0.00  0.00  0.00 1,709.51Inventario de Medicamentos1310109  1,709.51

 157.63  157.63 0.00  0.00  0.00  0.00 157.63Materiales de Insumos, Bienes, Materiales y Suministros para la Construccion, Electricos, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación y Contra Incendios1310111  157.63

 8,763.32  16,733.57 7,970.25  0.00  0.00  0.00 16,733.57Inventarios de Repuestos y Accesorios1310113  16,733.57

 660.87  660.87 0.00  0.00  0.00  0.00 660.87Condecoraciones y Homenajes en Actos Protocolarios1310122  660.87

 4,896.55  3,639.65 0.00  0.00  1,256.90  0.00 4,896.55Dispositivos Médicos de Uso General1310126  3,639.65

 886,139.72  0.00 2,194,243.83  0.00  3,080,383.55  0.00 3,080,383.55Propiedad, Planta y Equipo de Administración141  0.00

 886,139.72  0.00 1,991,591.90  0.00  2,877,731.62  0.00 2,877,731.62Bienes Muebles14101  0.00

-916.14  0.00 51,369.26  0.00  50,453.12  0.00 50,453.12Mobiliarios1410103  0.00

 269,421.29  0.00 431,319.98  0.00  700,741.27  0.00 700,741.27Maquinarias y Equipos1410104  0.00

 392,994.06  0.00 1,140,142.81  0.00  1,533,136.87  0.00 1,533,136.87Vehiculos1410105  0.00

 6,689.98  0.00 68,158.93  0.00  74,848.91  0.00 74,848.91Herramientas1410106  0.00

-434.83  0.00 57,406.22  0.00  56,971.39  0.00 56,971.39Equipos, Sistema y Paquetes Informaticos1410107  0.00

 218,385.36  0.00 243,194.70  0.00  461,580.06  0.00 461,580.06Partes y Repuestos1410111  0.00

 0.00  0.00 350,682.13  0.00  350,682.13  0.00 350,682.13Bienes Inmuebles14103  0.00

 0.00  0.00 36,243.03  0.00  36,243.03  0.00 36,243.03Terrenos1410301  0.00

 0.00  0.00 314,439.10  0.00  314,439.10  0.00 314,439.10Edificios, Locales y Residencias1410302  0.00

 0.00  0.00 0.00  148,030.20  0.00  148,030.20 0.00Depreciación Acumulada14199  148,030.20

 0.00  0.00 0.00  14,571.00  0.00  14,571.00 0.00Depreciación Acumulada de Edificios, Locales y Residencias1419902  14,571.00

 0.00  0.00 0.00  8,712.03  0.00  8,712.03 0.00Depreciación Acumulada de Mobiliarios1419903  8,712.03

 0.00  0.00 0.00  12,793.60  0.00  12,793.60 0.00Depreciación Acumulada de Maquinarias y Equipos1419904  12,793.60

 0.00  0.00 0.00  93,001.50  0.00  93,001.50 0.00Depreciación Acumulada de Vehículos1419905  93,001.50
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 0.00  0.00 0.00  4,607.62  0.00  4,607.62 0.00Depreciación Acumulada de Herramientas1419906  4,607.62

 0.00  0.00 0.00  8,753.37  0.00  8,753.37 0.00Depreciación Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informático1419907  8,753.37

 0.00  0.00 0.00  2,737.22  0.00  2,737.22 0.00Depreciación Acumulada de Bienes Artísticos y Culturales1419908  2,737.22

 0.00  0.00 0.00  2,853.86  0.00  2,853.86 0.00Depreciación Acumulada de Partes y Repuestos1419911  2,853.86

 17,558.80  17,898.69 0.00  2,283.75  0.00  2,623.64 17,558.80Depositos de Terceros212  20,182.44

 17,558.80  17,898.69 0.00  2,283.75  0.00  2,623.64 17,558.80Fondos de Terceros21203  20,182.44

 17,558.80  17,898.69 0.00  2,283.75  0.00  2,623.64 17,558.80Fondos de Terceros - Gastos Corrientes2120353  20,182.44

 2,115,801.93  2,139,237.61 0.00  0.00  0.00  23,435.68 2,115,801.93CUENTAS POR PAGAR213  2,139,237.61

 856,533.50  877,931.81 0.00  0.00  0.00  21,398.31 856,533.50Ctas por Pagar Gastos en Personal21351  877,931.81

 491,462.11  491,494.76 0.00  0.00  0.00  32.65 491,462.11C x P Gastos en Personal - Nomina2135101  491,494.76

 224,034.24  245,050.83 0.00  0.00  0.00  21,016.59 224,034.24C x P Gastos en Personal - IESS Personal2135103  245,050.83

 111,445.36  111,794.43 0.00  0.00  0.00  349.07 111,445.36C x P Gastos en Personal - IESS Patronal2135104  111,794.43

 29,591.79  29,591.79 0.00  0.00  0.00  0.00 29,591.79C por P Gastos en Personal Prestamos2135105  29,591.79

 173,158.43  174,186.76 0.00  0.00  0.00  1,028.33 173,158.43C x P Bienes y Servicios de Consumo21353  174,186.76

 170,469.29  170,606.89 0.00  0.00  0.00  137.60 170,469.29C x P Bienes y Serv. Consumo - Proveedores2135301  170,606.89

 2,689.14  3,579.87 0.00  0.00  0.00  890.73 2,689.14C x P Bienes y Serv. Consumo - Fisco IR2135302  3,579.87

 88,086.01  88,086.11 0.00  0.00  0.00  0.10 88,086.01C x P Otros Gastos21357  88,086.11

 87,305.84  87,305.94 0.00  0.00  0.00  0.10 87,305.84C x P Otros Gastos - Proveedores2135701  87,305.94

 780.17  780.17 0.00  0.00  0.00  0.00 780.17C x P Otros Gastos - Fisco IR2135702  780.17

 150,996.13  150,996.13 0.00  0.00  0.00  0.00 150,996.13Cuentas por Pagar Impuesto al Valor Agregado21381  150,996.13

 150,996.13  150,996.13 0.00  0.00  0.00  0.00 150,996.13CxP IVA SRI 100% Ley Reformatoria LRTI2138114  150,996.13

 824,031.93  825,040.87 0.00  0.00  0.00  1,008.94 824,031.93C x P Inversiones en Bienes de Larga Duracion21384  825,040.87

 810,070.83  810,070.83 0.00  0.00  0.00  0.00 810,070.83C x P Inv. Bienes L/Duracion - Proveedores2138401  810,070.83

 13,961.10  14,970.04 0.00  0.00  0.00  1,008.94 13,961.10C x P Inv. Bienes L/Duracion - Fisco IR2138402  14,970.04
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 22,995.93  22,995.93 0.00  0.00  0.00  0.00 22,995.93C x P Pendientes de Anos Anteriores21398  22,995.93

 22,995.93  0.00 0.00  34,548.42  0.00  11,552.49 22,995.93Obligaciones de presupuestos Clausurados224  34,548.42

 22,995.93  0.00 0.00  34,548.42  0.00  11,552.49 22,995.93Cuentas por Pagar Anos Anteriores22498  34,548.42

 22,995.93  0.00 0.00  34,548.42  0.00  11,552.49 22,995.93Cuentas por Pagar de Anos Anteriores2249801  34,548.42

 0.00  1,159,491.89 0.00 2,927,732.86  0.00  4,087,224.75 0.00Patrimonio Publico611  4,087,224.75

 0.00  1,159,491.89 0.00 2,927,732.86  0.00  4,087,224.75 0.00Patrimonio Entidades de Seguridad Social61105  4,087,224.75

 1,159,491.89  0.00 0.00 1,159,491.89  0.00  0.00 1,159,491.89Resultados de Ejercicios618  1,159,491.89

 1,159,491.89  0.00 0.00 1,159,491.89  0.00  0.00 1,159,491.89Resultados Ejercicios Anteriores61801  1,159,491.89

 0.00  1,648,055.00 0.00  0.00  0.00  1,648,055.00 0.00Tasas y Contribuciones623  1,648,055.00

 0.00  489,991.68 0.00  0.00  0.00  489,991.68 0.00Tasas Generales62301  489,991.68

 0.00  201,101.76 0.00  0.00  0.00  201,101.76 0.00Permisos, Licencias y Patentes6230112  201,101.76

 0.00  2,000.00 0.00  0.00  0.00  2,000.00 0.00Aprobacion de Planos e Inspeccion de Construcciones6230118  2,000.00

 0.00  286,889.92 0.00  0.00  0.00  286,889.92 0.00Contribución Predial a favor de los Cuerpos de Bomberos6230131  286,889.92

 0.00  1,158,063.32 0.00  0.00  0.00  1,158,063.32 0.00Contribuciones62304  1,158,063.32

 0.00  1,158,063.32 0.00  0.00  0.00  1,158,063.32 0.00Contribucion Adicional Cuerpo de bomberos x Serv.Elect.6230414  1,158,063.32

 0.00  73,593.86 0.00  0.00  0.00  73,593.86 0.00Rentas de Inversiones y Otros625  73,593.86

 0.00  72,345.50 0.00  0.00  0.00  72,345.50 0.00Multas62504  72,345.50

 0.00  72,345.50 0.00  0.00  0.00  72,345.50 0.00Incumplimientos de Contratos6250404  72,345.50

 0.00  1,248.36 0.00  0.00  0.00  1,248.36 0.00Otros Ingresos No Clasificados62524  1,248.36

 0.00  1,248.36 0.00  0.00  0.00  1,248.36 0.00Otros No Especificados6252499  1,248.36

 0.00  70,194.26 0.00  0.00  0.00  70,194.26 0.00Actualizaciones y Ajustes629  70,194.26

 0.00  70,194.26 0.00  0.00  0.00  70,194.26 0.00Actualización y Ajuste de Activos62955  70,194.26

 0.00  10,215.41 0.00  0.00  0.00  10,215.41 0.00Actualización de las Cuentas por Cobrar6295501  10,215.41

 0.00  59,978.85 0.00  0.00  0.00  59,978.85 0.00Actualización de Propiedad, Planta y Equipo6295505  59,978.85
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 877,931.81  0.00 0.00  0.00  877,931.81  0.00 877,931.81REMUNERACIONES633  0.00

 598,484.31  0.00 0.00  0.00  598,484.31  0.00 598,484.31REMUNERACIONES BASICAS63301  0.00

 573,029.82  0.00 0.00  0.00  573,029.82  0.00 573,029.82Remuneraciones Unificadas6330105  0.00

 25,454.49  0.00 0.00  0.00  25,454.49  0.00 25,454.49Salarios Unificados6330106  0.00

 76,148.07  0.00 0.00  0.00  76,148.07  0.00 76,148.07REMUNERACIONES COMPLEMENTARIAS63302  0.00

 53,148.09  0.00 0.00  0.00  53,148.09  0.00 53,148.09Decimotercer Sueldo6330203  0.00

 22,999.98  0.00 0.00  0.00  22,999.98  0.00 22,999.98Decimocuarto Sueldo6330204  0.00

 33,596.34  0.00 0.00  0.00  33,596.34  0.00 33,596.34REMUNERACIONES COMPENSATORIAS63303  0.00

 12,398.00  0.00 0.00  0.00  12,398.00  0.00 12,398.00Refrigerio6330306  0.00

 21,198.34  0.00 0.00  0.00  21,198.34  0.00 21,198.34Compensacion Regimen Remunerativo de Fuerzas Armadas, Policia y Cuerpo6330312  0.00

 42,842.62  0.00 0.00  0.00  42,842.62  0.00 42,842.62Remuneraciones Temporales63305  0.00

 9,465.85  0.00 0.00  0.00  9,465.85  0.00 9,465.85Horas Extras y Suplementarias6330509  0.00

 33,376.77  0.00 0.00  0.00  33,376.77  0.00 33,376.77Servicios Personales por Contrato6330510  0.00

 126,860.47  0.00 0.00  0.00  126,860.47  0.00 126,860.47Aporte Patronal a la Seguridad Social63306  0.00

 74,887.12  0.00 0.00  0.00  74,887.12  0.00 74,887.12Aporte Patronal6330601  0.00

 51,973.35  0.00 0.00  0.00  51,973.35  0.00 51,973.35Fondo de Reserva6330602  0.00

 182,803.26  0.00 0.00  0.00  182,803.26  0.00 182,803.26BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO634  0.00

 15,371.61  0.00 0.00  0.00  15,371.61  0.00 15,371.61Servicios Basicos63401  0.00

 1,423.01  0.00 0.00  0.00  1,423.01  0.00 1,423.01Agua Potable6340101  0.00

 2,101.69  0.00 0.00  0.00  2,101.69  0.00 2,101.69Energia Electrica6340104  0.00

 11,837.37  0.00 0.00  0.00  11,837.37  0.00 11,837.37Telecomunicaciones6340105  0.00

 9.54  0.00 0.00  0.00  9.54  0.00 9.54Servicios de Correo6340106  0.00

 16,288.57  0.00 0.00  0.00  16,288.57  0.00 16,288.57Servicios Generales63402  0.00

 152.00  0.00 0.00  0.00  152.00  0.00 152.00Transporte de Personal6340201  0.00
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 903.54  0.00 0.00  0.00  903.54  0.00 903.54Fletes y Maniobras6340202  0.00

 778.66  0.00 0.00  0.00  778.66  0.00 778.66Almacenamiento, Embalaje, Envase y Recarga de Extintores6340203  0.00

 2,006.00  0.00 0.00  0.00  2,006.00  0.00 2,006.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización, Filmación e  Imágenes Satelitales6340204  0.00

 156.45  0.00 0.00  0.00  156.45  0.00 156.45Servicios de Provision de Dispositivos Electronicos y Certificacion Fi6340228  0.00

 294.00  0.00 0.00  0.00  294.00  0.00 294.00Pagos por obligaciones adquiridas con terceros para la prestación del6340235  0.00

 11,997.92  0.00 0.00  0.00  11,997.92  0.00 11,997.92Combustibles6340255  0.00

 18,572.52  0.00 0.00  0.00  18,572.52  0.00 18,572.52Traslados, Instalaciones, Viaticos y Subsistencias63403  0.00

 6,613.75  0.00 0.00  0.00  6,613.75  0.00 6,613.75Pasajes al Interior6340301  0.00

 11,958.77  0.00 0.00  0.00  11,958.77  0.00 11,958.77Viaticos y Subsistencias en el Interior6340303  0.00

 19,122.77  0.00 0.00  0.00  19,122.77  0.00 19,122.77Instalacion, Mantenimiento y Reparaciones63404  0.00

 4,450.61  0.00 0.00  0.00  4,450.61  0.00 4,450.61Edificios, Locales, Recidencias y Cableado Estructurado (Instalación, Mantenimiento y Reparaciones)6340402  0.00

 3,355.33  0.00 0.00  0.00  3,355.33  0.00 3,355.33Gastos en Maquinarias y Equipos6340404  0.00

 11,316.83  0.00 0.00  0.00  11,316.83  0.00 11,316.83Gastos en Vehiculos6340405  0.00

 669.60  0.00 0.00  0.00  669.60  0.00 669.60Arrendamientos de Bienes63405  0.00

 669.60  0.00 0.00  0.00  669.60  0.00 669.60Arrendamiento de Edificios, Locales, Residencias, Parqueaderos, Casilleros Judiciales y Bancarios6340502  0.00

 33,740.56  0.00 0.00  0.00  33,740.56  0.00 33,740.56Contratacion de Estudios e Investigaciones63406  0.00

 21,898.56  0.00 0.00  0.00  21,898.56  0.00 21,898.56Consultoria, Asesoria e Investigacion Especializada6340601  0.00

 230.00  0.00 0.00  0.00  230.00  0.00 230.00Servicios Técnicos y Especializados6340607  0.00

 11,612.00  0.00 0.00  0.00  11,612.00  0.00 11,612.00Capacitación a Servidores Públicos6340612  0.00

 2,096.00  0.00 0.00  0.00  2,096.00  0.00 2,096.00Gastos en Informatica63407  0.00

 700.00  0.00 0.00  0.00  700.00  0.00 700.00Desarrollo, Actualización, Asistencia Técnica y Soporte de Sistemas Informáticos6340701  0.00

 1,396.00  0.00 0.00  0.00  1,396.00  0.00 1,396.00Mantenimiento de Sistemas Informaticos6340704  0.00

 76,263.39  0.00 0.00  0.00  76,263.39  0.00 76,263.39Bienes de Uso y Consumo Corriente63408  0.00

 2,177.82  0.00 0.00  0.00  2,177.82  0.00 2,177.82Alimentos y Bebidas6340801  0.00
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 40,783.96  0.00 0.00  0.00  40,783.96  0.00 40,783.96Vestuario, Lenceria y Prendas de Proteccion6340802  0.00

 6,307.56  0.00 0.00  0.00  6,307.56  0.00 6,307.56Lubricantes6340803  0.00

 2,335.54  0.00 0.00  0.00  2,335.54  0.00 2,335.54Materiales de Oficina6340804  0.00

 2,143.93  0.00 0.00  0.00  2,143.93  0.00 2,143.93Materiales de Aseo6340805  0.00

 788.30  0.00 0.00  0.00  788.30  0.00 788.30Materiales de Impresion, Fotografia, Reproduccion y Publicaciones6340807  0.00

 534.56  0.00 0.00  0.00  534.56  0.00 534.56Inventarios de Medicamentos6340809  0.00

 157.63  0.00 0.00  0.00  157.63  0.00 157.63Insumos, Bienes, Materiales y Suministros para la Construcción, Eléctricos, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación y Contra Incendios6340811  0.00

 16,733.57  0.00 0.00  0.00  16,733.57  0.00 16,733.57Repuestos y Accesorios6340813  0.00

 660.87  0.00 0.00  0.00  660.87  0.00 660.87Condecoraciones y Homenajes en Actos Protocolarios6340822  0.00

 3,639.65  0.00 0.00  0.00  3,639.65  0.00 3,639.65Insumos para Procedimientos Médicos6340826  0.00

 678.24  0.00 0.00  0.00  678.24  0.00 678.24Bienes Muebles No Depreciables63445  0.00

 678.24  0.00 0.00  0.00  678.24  0.00 678.24Bienes Artisticos y Culturales6344508  0.00

 52,129.46  0.00 0.00  0.00  52,129.46  0.00 52,129.46Gastos Financieros y Otros635  0.00

 5,489.01  0.00 0.00  0.00  5,489.01  0.00 5,489.01Impuestos, Tasas y Contribuciones63501  0.00

 2,737.58  0.00 0.00  0.00  2,737.58  0.00 2,737.58Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes6350102  0.00

 2,751.43  0.00 0.00  0.00  2,751.43  0.00 2,751.43Otros Impuestos, Tasas y Contribuciones6350199  0.00

 46,640.45  0.00 0.00  0.00  46,640.45  0.00 46,640.45Seguros, Comisiones Financieras y otros63504  0.00

 46,493.34  0.00 0.00  0.00  46,493.34  0.00 46,493.34Seguros6350401  0.00

 147.11  0.00 0.00  0.00  147.11  0.00 147.11Comisiones Bancarias6350403  0.00

TOTALES  4,270,967.12 4,272,087.12  6,064,709.88  6,064,709.88 10,262,652.15 10,261,532.15  14,533,619.27 14,533,619.27
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Lcda. Rosario Ortega ZhininCrnl. (B) Tlgo. Jairo Araujo A.
TESORERAPRIMER JEFE  (E)

Cbo. (B) Ing. Juan Velecela T.
CONTADOR (E)
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